



2024年3月1日

各位

株式会社 北陸銀行

## 株式会社サンウェルズと「ソーシャルローン締結記念盾および認定証贈呈式」を実施

ほくほくフィナンシャルグループの北陸銀行(代表取締役頭取 中澤 宏)および株式会社 SBI 新生銀行(代表取締役社長 川島 克哉)は、2024年3月1日(金)に株式会社サンウェルズ(代表取締役社長 苗代 亮達)へソーシャルローン\*\*締結記念盾および認定証を贈呈いたしましたので、贈呈式の概要をお知らせいたします。

※ソーシャルローンは、特定の社会課題への対処やその軽減に資する事業や、社会的インパクトをもたらす事業に資金使途を限定したローンです。詳細は以下のリンク先を参照ください。

[URL] https://www.hokugin.co.jp/info/files/pdf/4072.pdf

記

## 1. 贈呈式の概要

会場	北陸銀行 東京事務所
	(東京都中央区日本橋室町三丁目2番1号日本橋室町三井タワー14階)
日時	2024年3月1日(金) 11:00~11:40
参加者	株式会社サンウェルズ 代表取締役社長 苗代 亮達様
	株式会社 SBI 新生銀行 代表取締役社長 川島 克哉様
	株式会社北陸銀行 代表取締役頭取 中澤 宏
記念品	記念盾および認定証に加えて、能登震災で甚大な被害があり、現在復興に
	励んでいる輪島地域の名産品である輪島塗の花器を贈呈いたしました。

## 2. 実行記念式の様子



写真左から

株式会社 SBI 新生銀行 代表取締役社長 川島 克哉様株式会社サンウェルズ 代表取締役社長 苗代 亮達様株式会社北陸銀行 代表取締役頭取 中澤 宏

## 3. 該当する SDGs の目標







SDGs はSustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年までに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。

ほくほくフィナンシャルグループは 2019 年 4 月に「SDGs 宣言」を表明しました。

以上

<本件に関するお問い合わせ先> 北陸銀行 経営企画部 広報CSRグループ

TEL(076)-423-7111

